期末预计

总收入

期末预计

总成本

调整金额较大项目

的调整原因

调整前

履约进

度

调整后

履约进

度

调整前

当期收

入金额

调整后当

期收入金

额

1
杏联药业（苏州）有限公司

DK20200031 地块总承包工程
13,264.22 12,400.14 - 36.35 13,264.22 12,436.49 - 63% 63% 8,416.50 8,416.50

2

SEW 高效电机智能制造项目

DK20180139 地块 1#生产车间

总包工程

8,877.98 8,192.96 243.68 839.15 9,121.66 9,032.11

现场施工方案变更

引致工程量调整叠

加材料涨价等因素

导致预计总成本调

整。

97% 95% 7,789.65 7,789.65

306

序

号
项目名称

期初预计

总收入

期初预计

总成本

预计总收

入调整金

额

预计

总成

本调

整金

额

期末预计

总收入

期末预计

总成本

调整金额较大项目

的调整原因

调整前

履约进

度

调整后

履约进

度

调整前

当期收

入金额

调整后当

期收入金

额

3

苏州信诺维医药科技股份有限

公司 DK20200030 地块总承包

项目

9,337.34 8,536.31 - 420.39 9,337.34 8,956.71 - 64% 64% 5,957.60 5,957.60

4
苏州星诺奇精密制造有限公司

1#厂房总承包项目
8,178.90 7,793.48 - 115.78 8,178.90 7,909.27 - 66% 66% 5,431.18 5,431.18

5
吴江瑞兴医院有限公司翻建综

合医疗大楼项目总承包项目
5,805.50 5,330.23 325.08 256.30 6,130.58 5,586.54

设计变更，新增应急

池等工程量，引致工

程量调整。

106% 100% 5,270.40 5,270.40

3、城市更新业务

（1）2024 年 1-6 月城市更新业务

单位：万元

序号 项目名称
期初预计

总收入

期初预计

总成本

预计

总收

入调

整金

额

预计总

成本调

整金额

期末预计

总收入

期末预计

总成本

调整金额较

大项目的调

整原因

调整

前履

约进

度

调整

后履

约进

度

调整前

当期收

入金额

调整后

当期收

入金额

1
世纪互联新建太仓大数据产业园项目（10#

车间）建设项目-A 模块
825.69 652.73 - - 825.69 652.73 - 95% 95% 784.71 784.71

2
世纪互联新建太仓大数据产业园项目 10#车

间（B 模块）加固分包工程
795.60 629.69 - - 795.60 629.69 - 95% 95% 755.97 755.97

307

序号 项目名称
期初预计

总收入

期初预计

总成本

预计

总收

入调

整金

额

预计总

成本调

整金额

期末预计

总收入

期末预计

总成本

调整金额较

大项目的调

整原因

调整

前履

约进

度

调整

后履

约进

度

调整前

当期收

入金额

调整后

当期收

入金额

3
世纪互联新建太仓大数据产业园项目 10#车

间（C 模块）加固分包工程
656.71 507.87 - - 656.71 507.87 - 58% 58% 383.09 383.09

4 蓝.和风冶长文旅产业园改造工程 316.51 269.52 - - 316.51 269.52 - 95% 95% 299.51 299.51

5 仓街商业广场项目影院改造工程 808.01 659.24 - 27.91 808.01 687.15 - 97% 97% 295.98 295.98

6 太仓市元晖纺织实业有限公司车间楼面加固 201.83 134.62 - - 201.83 134.62 - 100% 100% 201.83 201.83

7 钮家巷项目加固工程 203.26 168.72 -9.05 -0.10 194.21 168.62 - 96% 100% 132.97 132.97

8 苏州仓街梅森马吉拉室内改造工程 119.75 85.00 - - 119.75 85.00 - 100% 100% 119.75 119.75

9
恒瑞医药上海创新研发中心项目地下室加固

工程
68.70 63.31 59.74 26.66 128.44 89.97

因施工图纸

变更引致工

程量调整。

187% 100% 64.22 64.22

10 苏州工业园区鑫邻里项目改造工程 42.99 30.03 - - 42.99 30.03 - 100% 100% 42.99 42.99

（2）2023 年度城市更新业务

单位：万元

序

号
项目名称

期初预计

总收入

期初预计

总成本

预计总收

入调整金

额

预计总

成本调

整金额

期末预计

总收入

期末预计

总成本

调整金额

较大项目

的调整原

因

调整前

履约进

度

调整后

履约进

度

调整前

当期收

入金额

调整后

当期收

入金额

308

序

号
项目名称

期初预计

总收入

期初预计

总成本

预计总收

入调整金

额

预计总

成本调

整金额

期末预计

总收入

期末预计

总成本

调整金额

较大项目

的调整原

因

调整前

履约进

度

调整后

履约进

度

调整前

当期收

入金额

调整后

当期收

入金额

1 太仓大数据产业园 8#车间加固工程 502.99 380.39 - - 502.99 380.39 - 100% 100% 502.99 502.99

2 仓街商业广场项目影院改造工程 808.01 659.24 - - 808.01 659.24 - 60% 60% 484.81 484.81

3 太仓大数据产业园 7#车间加固工程 334.08 251.57 -5.00 - 329.08 251.57 - 99% 100% 329.08 329.08

4 内部装修改造加固工程 222.02 174.90 - - 222.02 174.90 - 100% 100% 222.02 222.02

5 仓街商业广场项目后浇带施工工程 73.39 88.18 33.66 - 107.06 88.18

增加工程

量签证，导

致工程量

增加。

146% 100% 107.06 107.06

6
木渎镇藏书片区既有建筑安全排查服

务
70.72 31.61 - - 70.72 31.61 - 100% 100% 70.72 70.72

7
恒瑞医药上海创新研发中心项目地下

室加固工程
68.70 63.31 - - 68.70 63.31 - 93% 93% 64.22 64.22

8 钮家巷项目加固工程 203.26 168.72 - - 203.26 168.72 - 30% 30% 61.25 61.25

9 仓街商业广场项目垃圾房改造工程 54.59 47.32 - - 54.59 47.32 - 100% 100% 54.59 54.59

10
柯尼卡美能达商用科技（无锡）有限公

司 VOC 设备架台及基础工程
45.00 30.59 - - 45.00 30.59 - 100% 100% 45.00 45.00

（3）2022 年度城市更新业务

单位：万元

309

序

号
项目名称

期初预

计总收

入

期初预

计总成

本

预计总收

入调整金

额

预计总

成本调

整金额

期末预

计总收

入

期末预计

总成本

调整金额

较大项目

的调整原

因

调整

前履

约进

度

调整后

履约进

度

调整前当

期收入金

额

调整后当

期收入金

额

1
太仓嘉迅科技发展有限公司实施酒店宴

会厅装修改造项目
122.99 96.51 - - 122.99 96.51 - 100% 100% 122.99 122.99

2
苏地 2019-WG-7 号地块项目（滨河四季

云庭项目）售楼处改造工程
85.83 102.33 - - 85.83 102.33 - 100% 100% 85.83 85.83

3
苏州科莱瑞智能装备有限公司培训研发

钢结构工程项目
102.75 91.94 3.20 2.65 105.95 94.59 - 103% 100% 46.02 46.02

4
丹特拉夫滁州改造装修项目设计施工总

承包工程-加固分包工程
45.87 36.43 - - 45.87 36.43 - 100% 100% 45.87 45.87

5
苏州市姑苏区大儒巷 31 号改造加固工

程
40.88 30.21 4.58 - 45.45 30.21

增加工程

量签证，导

致工程量

增加。

111% 100% 45.45 45.45

6

苏州智核生物新建乙级放射性同位素实

验室项目（13#厂房 25）一期改造工程

（一层及二层局部）加固分包工程

41.28 30.32 - - 41.28 30.32 - 100% 100% 41.28 41.28

7
FH06 燃料运输通道闸阀运传机构试验

平台及工装
36.70 30.64 0.82 - 37.52 30.64 - 102% 100% 37.52 37.52

8 绍兴 ETHOUSE 酒吧结构改造加固工程 68.26 57.84 34.86 6.08 103.12 63.92 审价调整。 151% 100% 34.86 34.86

9 国泰社区服务中心用房项目 31.65 23.25 - - 31.65 23.25 - 100% 100% 31.65 31.65

10
伟杰科技（苏州）有限公司-车间钢结构

修复工事
24.00 9.64 - - 24.00 9.64 - 100% 100% 24.00 24.00

310

（4）2021 年度城市更新业务

单位：万元

序

号
项目名称

期初预

计总收

入

期初预

计总成

本

预计总

收入调

整金额

预计总

成本调

整金额

期末预

计总收

入

期末预

计总成

本

调整金额

较大项目

的调整原

因

调整前

履约进

度

调整后

履约进

度

调整前

当期收

入金额

调整后

当期收

入金额

1 演员公寓维修工程 291.79 252.86 -11.67 - 280.11 252.86 - 96% 100% 280.11 280.11

2

常熟纳微生物科技有限公司淘汰 1000 吨年光扩散

粒子减量替换生产 40 吨年琼脂糖微球及 10 吨年葡

聚糖微球层析介质技术改造项目—梁加固工程

26.75 70.58 54.73 - 81.48 70.58

增加工程

量签证，

导致工程

量增加。

305% 100% 81.48 81.48

3 观棠（北区）133-2 别墅局部结构改造加固工程 81.30 59.82 -1.48 - 79.82 59.82 - 98% 100% 79.82 79.82

4 公园世纪项目南区商业拆改工程 355.98 449.30 78.95 0.31 434.92 449.61
审价调

整。
122% 100% 78.95 78.95

5
苏州科莱瑞智能装备有限公司培训研发钢结构工

程项目
102.75 91.94 - - 102.75 91.94 - 58% 58% 59.93 59.93

6

常熟纳微生物科技有限公司淘汰 1000 吨年光扩散

粒子减量替换生产 40 吨年琼脂糖微球及 10 吨年葡

聚糖微球层析介质技术改造项目--新增设备基础工

程

30.86 25.48 - - 30.86 25.48 - 100% 100% 30.86 30.86

7 黄冈凯伦二期罐区地基加固工程 26.70 18.52 - - 26.70 18.52 - 100% 100% 26.70 26.70

8 仁家护理院局部楼面加固工程 25.69 13.41 - - 25.69 13.41 - 100% 100% 25.69 25.69

9 朝阳区曙光西里甲 5 院 18 号楼 101 室内装修项目 323.15 226.81 - -15.61 323.15 211.19 - 100% 100% 22.24 22.24

311

序

号
项目名称

期初预

计总收

入

期初预

计总成

本

预计总

收入调

整金额

预计总

成本调

整金额

期末预

计总收

入

期末预

计总成

本

调整金额

较大项目

的调整原

因

调整前

履约进

度

调整后

履约进

度

调整前

当期收

入金额

调整后

当期收

入金额

10
江苏凯伦建材股份有限公司子公司高分子产业园

办公楼改造加固项目
22.02 19.74 -0.41 - 21.61 19.74 - 98% 100% 21.61 21.61

如上表所示，发行人系采用产出法确认履约进度，即发行人根据第三方确认的已经完成的合同工作量占合同预计总工作量的比例

如上表所示，发行人系采用产出法确认履约进度，即发行人根据第三方确认的已经完成的合同工作量占合同预计总工作量的比例确定

履约进度，当发生工程量签证、审价调整时，第三方确认的已完成的合同工作量并不会因为工程量调整、审价调整产生变化，相关调

整对发行人当期确认的收入金额无影响；由于工程量调整、审价调整工程量签证通常会影响合同总收入，故相关调整会影响当期履约